
YIL 15 / SAYI 61
YAZ 2024

Akılcı Antibiyotik 
Kullanımı
Antibiyotik direnciyle karşı  
karşıya kalmayın!

Sahte Güneş Gözlükleri 
Körlüğe Yol Açabilir
Gözlerinizi güneş ışığından 
koruyun.

Sağlıklı Yaşam Formülü: 
Sezgisel Beslenme
Yemekle olan ilişkinize  
fokuslanın!





Yönetim Yeri

Görsel Yönetmen
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YAZ 2024
06 YAKIN PLAN

10 KÜLTÜR-SANAT

21 REÇETE

24 

32 

38 BESLENME

42 

66 

68 

72 AYNA

26





 (240 ML), 
%30-40
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g-artgaleri.com

biletix.com

passo.com.tr

Kültür & Sanat
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NE OKUMALI?

Kültür & Sanat

En Güzel Hediye: 
Kitap 
Unutulan hediye alternatiflerinden biri kitap. 

dr.com.tr

Spor  

Romantik  
Ruhlar için

 
yeniden 
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KULLANIMI
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Cansu  
Vatansever  



1 NUTRAXIN VEGAN 
PLANT BASED 
COLLAGEN BOOSTER

2 OCEAN GUMMIES 
CIDER VINEGAR

3 PROVIM SHAPE

4 PGED CARE VÜCUT 

5 OTACI DÖKÜLMEYE 

5 HANGOVERSHOT 
ZERO SUGAR

1
2

4

5

6

Reçete

3

4 PGED CA

5 OTACI D

5 HANGO
ZERO SUG
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G
GÖZ HASTALIKLARI UZMANI 





26

ÇOCUKLA 
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Bavula koyulacaklar listesini kaç kez kontrol ederseniz 

q



Vcaps® is a trademark
of Lonza or its affiliates

Yağ Yakmanın,
Güçlü İkilisi!



1   SOLGAR BETA CAROTENE

2  OCEAN HEPALEX

3  HERBASIST GUARANA

4  

DURULANMAYAN SAÇ 

5  ARKOPHARMA ACEROLA 
1000

1
2

3

4

5
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6   TOI TOI OYUNCAK

7  

8  

9  

10  

11  

12  

6
7

8

10
11

129
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13   BIOXCIN COLLAGEN & 

14  

15  

16  

17  

13

15

16 17

14  

14



AyAyAyA rırınntılı bilgi için,

Qr Kodduu OkOkutu unun.

Zengİn bİtkİselİçerİklerİ İle yenİ nesİl formüller!

2023

dailyshot.tr
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Beslenme
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Beslenme

• Bedeninizi dinleyin.

• Duygusal durumlarda 
beslenmeyin.

G

: 





42

BeslenmeBeslenme

Neden kilo kontrolü?
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BeslenmeBeslenme

MALZEMELER
 100 ml buttermilk 

çekirdeksiz kuru erik ya da erik kompostosu 
 200 g 

 200 g un 
kabartma tozu  2 yumurta 
vanilya özütü 

sonra ya ters çevirin ya da dilerseniz kareler 





46

1 SCHULTZ SAÇ AÇICI SPREY 2 EASYVIT SJOMANN’S Q10
3 OCEAN COGNIVEN 

4 

5 GLIMO CARE ARAYÜZ FIRÇALARI
6 NBL PROBIOTIC GOLD

7  N SLIMBOX

1 2 3

4

5

6
2 EASYVIT SJOMMANANN’N SS Q1Q 0SPREYY
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-  N A T U R E ’ S  B O U N T Y  -

Vitaminler
hiç bu kadar

0850 255 20 57 www.naturesbounty.com.tr NaturesBountyTurkiye naturesbounty_tr
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8 CAUDALIE VINOSUN STICK
9 DERMOSKIN BE BRIGHT PROTECTION SERUM

10 VICHY CAPITAL SOLEIL SPF 50+ UV CLEAR 11 BEE’O APICARE 
12 ESTHEDERM PHOTO REVERSE SPF50

13 BIOXCIN SUNCREAM ACNIUM
14 

8
9

10

11
12

13

14
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Seyahat
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Seyahat
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Seyahat





UVB + UVA  |  Antioksidan

380nm



Beni Okut
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6262



Dünyada
her 30 saniyede,

1 şişe serum
satılıyor(5)

Vinoperfect 
Leke Karşıtı Işıltı Verici 
Serum

Tüm cilt tipleri ve tüm leke türleri

üzerinde etkilidir:

- Güneş

- Akne

- Hamilelik

- Yaşlanma

- Mavi ışık

Vinoperfect Serum, doğanın en iyilerinden yararlanır ve asma 

özsuyundan elde edilen güçlü bir içerik olan Viniferine ile formüle edilir 

ve Niyasinamid %10’dan %43 daha etkilidir.(2)

Hassas ciltler için uygundur. Fotosensitif değildir.

(1) GERSDATA - SOG EARLY -  Yüz bakım ürünleri kategorisi - Leke karşıtı bakım segmenti, Fransa eczanelerindeki satış rakamları - Aralık 2023 cirosuna göre.
(2) Epidermisteki melanin miktarına ilişkin ex vivo test.
(3) Klinik çalışma, dermatolojik değerlendirme, 56 gün, 65 kadın. 
(4) Gönüllü fotoğrafı. 56 günlük günde iki kez kullanımın ardından elde edilen sonuçlar. Rötuşsuz fotoğraflar. 
(5) Ocak 2023-Aralık 2023 arasındaki İç Satış verilerine dayanan hesaplama.
(6) Teklif caudalie.com adresinde ve yetkili eczanelerde geçerlidir. Başka tekliflerle birleştirilemez. Stoklarla sınırlıdır. Görseller temsilidir.

G0 G0

G0G0

G56 G56

G56G56

Öncesi(4) Öncesi(4)

Öncesi(4)Öncesi(4)

Sonrası(4) Sonrası(4)

Sonrası(4)Sonrası(4)

-%63
lekelerde 

azalma(3)

1 numaralı leke karşıtı(1)

ECZANELERDE VE CAUDALIE.COM ADRESİNDE

Leke karşıtı bakım ikilisi 
Vinosun Protect Yüksek Koruma Sağlayan 
Fluid Krem SPF50+, leke görünümünü 
azaltmaya yardımcı olur, cildinize uzun 
süre kalıcı ve parlak bir bronzluk kazandırır. 
Vinoperfect Serum’dan sonra uygulanır. 
Leke Karşıtı Yaz İkilisi ile 25 ml formatı 
hediye.

(6)
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diyet listelerinden ziyade dengeli beslenme ve yine 
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1  SKINCEUTICALS SERUM 10

2  HAVER COLLAGEN PEPTIDES

3  DUCRAY KERANCYL UV SPF 50+ 4  ESTHEDERM INTENSIVE PRO-

SERUMU

Ayna

72

2

3

4

1





Ayna

5  

6  

7  

8  

9  
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10  ETAT PUR PURE ACTIVE 
HYALURONIC ACID %1.6 SAF 
KONSANTRE BAKIM SERUMU

11  NUXE HUILE PRODIGIEUSE OR 
FLORALE

12  CAUDALIE VINOPERFECT SERUM 
ECLAT ANTI-TACHES

13  

10
11

12
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